
平成２７年９月

関　係　各　位

御所市サッカー協会

会 長　宮　城　　　学

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度標記の「キッズサッカーフェスティバル」を開催致します。「キッズサッカーフェスティ

バル」は、御所市サッカー協会が（公財）日本サッカー協会・（一社）奈良県サッカー協会後援のもと、

セレッソ大阪（Ｊリーグ）の協力で、子どもたちを対象として、身体を動かすことの喜びやスポーツの素

晴らしさを体感してもらいながら、サッカーの普及・浸透を図っております。つきましては、下記要項を

ご覧の上、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 敬具

１．目 的 外遊びが少なくなり、近年子どもたちを取り巻く環境が変化してきました。

そのような中で世界でも人気のあるサッカーを通して、サッカーやからだを動か

すことが大好きで心豊かな子どもを育むこと。生涯を通してサッカーやスポーツ

に親しんでもらう基盤、すそ野を拡げることを目的に実施する。

２．開 催 日 ２０１５年１０月２５日（日）【雨天中止】

３．会 場 御所市民運動公園（人工芝）【御所市朝町】

４．時 間 午前１０時～１２時頃まで　※受付９：２０から９：５０

５．主 催 一般社団法人 奈良県サッカー協会・御所市サッカー協会

６．主 管

７．後 援 公益財団法人 日本サッカー協会・御所市教育委員会・

総合型地域スポーツクラブ「御所スポーツクラブ」

８．協 力 一般社団法人 セレッソ大阪スポーツクラブクラブ（Ｊリーグクラブ）

９．内 容 セレッソ大阪プロコーチによるボール遊び・サッカーゲーム

10．参 加 資 格 御所市内の小学３年生以下、保育所・幼稚園 年長児(5歳)・年中児(4歳)

11．参 加 費 無　　料

12．申 込 み 別紙申込書により御所市幸町189-3「御所スポーツクラブ事務局」

へＦＡＸ又は郵送もしくは直接、事務局まで申込みください。

 ・TEL：0745-43-8201 ・FAX：0745-43-8233 ・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ:gose-sc.jp

13．締 め き り 10月15日（木）まで必着　※先着１００名。

定員になり次第募集は終了。連絡がない場合は参加可能を意味します。

14．そ の 他 ・申込み後のキャンセルは必ず上記連絡先までご連絡下さい。

・雨天時は中止になります。小雨決行。中止の決定は8:00頃に御所スポーツクラ

　ブホームページでお知らせします。また、8:30～9:30まで会場で行います。

・持ち物は運動にふさわしい服装。運動靴。水分（充分な量）。

・申込後特別な案内はしない。要項通り集合。

・受付後保護者はピッチ外で観戦。子どもと指導者とのグループ行動となる。

・フェスティバル中に起こった事故について、応急処置はするが、主催者側は一

　切責任を負わない。

　　　　　ＪＦＡキッズ（Ｕ－９）サッカーフェスティバル２０１５ ｉｎ ご せ

御 所 市 サ ッ カ ー 協 会

《　要　　項　》

【 セ レ ッ ソ 大 阪 サ ッ カ ー 教 室 】


